UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1553 /STC-TCDN           Đồng Tháp, ngày  07 tháng 7 năm 2020

V/v điều chỉnh dự án Trang trại

nuôi trồng thủy sản tại huyện

Tân Hồng của Ông Đặng

Văn Viễn

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Tiếp nhận Công văn số 1560/SKHĐT-HTĐT ngày 230/06/2020 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư về việc điều chỉnh dự án Trang trại nuôi trồng thủy sản tại

huyện Tân Hồng của Ông Đặng Văn Viễn;

 Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Sau khi nghiên cứu, Sở Tài chính thống nhất tổng vốn đầu tư điều chỉnh

theo đề nghị của Nhà đầu tư là 24.800 triệu đồng, gồm vốn tự có và vốn vay

Ngân hàng thương mại. Nguyên nhân do đầu tư thêm vào hệ thống máng bơm

nước kiên cố của đường cấp, thoát nước tập trung.

Trên đây là ý kiến của Sở Tài chính theo đề nghị tại công văn số

1560/SKHĐT-HTĐT. Kính gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp.

Nơi nhận:                         GIÁM ĐỐC
-Như trên;
-Lưu: VT, TCDN.

                                                                              Ngô Hồng Chiều

		2020-07-09T11:01:06+0700
	Sở Tài chính